[image: image2.jpg]G\DBSG @L‘L aUDG 6\9803 G\C\OOSG 6\9863 %q‘]

sy i BN R B R

[image: image1.png]C\qu ﬂCU C\C\Q)ISG 6\03(36 oea,s JGSS §l{6 3898

shig B2z s )=

                                       C类

                                 公开
海交函〔2020〕66号
关于政协勐海县十四届四次会议

第31号提案的答复

玉喃燕委员：

您提出的《关于对勐海镇勐翁村委会通村道路进行改扩建的提案》已收悉，现答复如下：

结合“一村一路”政策，勐翁村委会公路属于2012年行政村路面硬化项目。该项目已实施硬化，路线全长17.8公里，投资915万元，路基宽度4.5米，路面宽度3.5米。目前，由于全县农村道路桥梁等交通设施基础薄弱，亟待解决的建设任务繁重，暂无农村公路提升改造政策及资金支持。

感谢您对交通运输工作的关心和支持。

联系人及电话: 卢思宇，5123709。
勐海县交通运输局

                      2020年9月29日
抄送：县政府办公室，县政协提案委，勐海镇人民政府。
PAGE